ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

37 сессия 1 созыва

с. Верхоречье

от 29 декабря 2017г.         № 347

О внесении изменений в решение 17 сессии Верхореченского сельского совета 1

созыва от 14.12.2015 г. №183 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Верхореченском сельском поселении Бахчисарайского района

Республики Крым»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым от 14.12.2015 года №183 «Об

утверждении положения о бюджетном процессе в Верхореченском

сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым (с

изменениями от 25.11.2016 г. № 260, от 03.04.2017 год №310)

- статью 21 пункт 1 изложить в следующей редакции «Прогноз социально-

экономического развития Верхореченского сельского поселения

разрабатывается на три года

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского

муниципального района //bahch.rk.gov.ru/, в разделе «Органы местного

самоуправления «Муниципальные образования района, подраздел

Верхореченское сельское поселение.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     В.В. Акишева